



Kraków dn. 24.11.2023r.

## Sprawozdanie z wydarzenia

### „HUBERTUS W KRAKOWSKIM KLUBIE JAZDY KONNEJ Z ZAWODAMI HOBBY HORSE I ODSŁONIĘCIEM HISTORYCZNEJ TABLICY PAMIĄTKOWEJ”

Krakowski Klub Jazdy Konnej to najstarszy klub jeździecki w Polsce. W roku 2022 minęło 90 lat od jego założenia – Klub powstał 05 kwietnia 1932 roku. W Krakowskim Klubie Jazdy Konnej organizowano wiele imprez okolicznościowych m.in. Dzień dziecka czy zawody regionalne w skokach przez przeszkody.

W dniu 19 listopada 2023r. odbyło się wydarzenie pn. „HUBERTUS W KRAKOWSKIM KLUBIE JAZDY KONNEJ Z ZAWODAMI HOBBY HORSE I ODSŁONIĘCIEM HISTORYCZNEJ TABLICY PAMIĄTKOWEJ”.

**Mamy ogromną przyjemność poinformować, iż wydarzenie to mogło odbyć się dzięki wsparciu finansowemu Województwa Małopolskiego.**

Tym samym Zarząd Krakowskiego Klubu Jazdy Konnej składa ogromne podziękowania Zarządowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego za wsparcie.

Przed rozpoczęciem wydarzenia ogrom swojej pracy włożyli wolontariusze KKJK, którzy od wczesnych godzin porannych przygotowywali konie, przygotowywali parkur pod okiem instruktorek a także przy ustawieniu parkuru do zawodów Hobby Horse.

Wydarzenie otworzył Wiceprezes Krakowskiego Klubu Jazdy Konnej Włodzimierz Wowa Brodecki na koniu Atos wraz z amazonkami, którzy na koniach przemaszerowali przez hipodrom Klubu. Następnie rozpoczęto Konkurs Tatarski, który polegał na przejechaniu kombinacji drągów, kawałek, slalomu oraz rzut z grzbietu konia ringo do celu a także rzut lotkami do tarczy. Cały Konkurs przebiegał sprawnie pod okiem wykwalifikowanych instruktorów, opiekunów parkuru. W Konkursie wzięło udział 16 jeźdźców. Wyłoniono 3 zwycięzców oraz jednogłośnie decyzją komisji 3 wyróżnienia. Po zakończeniu Konkursu Tatarskiego zwycięzcy oraz wyróżnieni przejechali Rundę Honorową na hipodromie KKJK.

Następną częścią wydarzenia były Zawody Hobby Horse, w których wzięło udział 17 zawodników. Zawody przybiegły w następujących konkurencjach:

- Konkurs dla NAJMŁODSZYCH ( od 4 lat ) w parze z tatą lub mamą, o wysokości 20-30cm
- Konkurs o wysokości max 30 cm ( dzieci od 6 lat )
- Konkurs mini LL o wysokości 50 cm ( od 9 - 12 lat )
- Konkurs LL o wysokości do 70 cm ( od 12 lat )
- Konkurs L o wysokości 90 cm bez ograniczeń wiekowych
- Konkurs specjalny – Potęga Skoku – wysokość do 100 cm, bez ograniczeń wiekowych.

W Konkursach dla najmłodszych oraz o wysokości max 30 cm zwyciężyli wszyscy uczestnicy. W Konkursach mini LL (50 cm), LL (60 cm) oraz L (70 cm) wyłoniono 1-sze miejsca. W konkursie specjalnym Potęga Skoku wygrały ex aequo dwie amazonki.

Kolejną atrakcją wydarzenia była część związana z tradycją Hubertusa, czyli pogoń za lisem. W tym roku w KKJK pogoń za lisem odbyła się poprzez poszukiwania ukrytej na hipodromie KKJK lisiej kity. Znalezienie jej nie było łatwym zadaniem. Po prawie 30 minutach poszukiwań jedna z amazoń odkryła miejsce kryjówki lisiej kity, tym samym została zwycięzcą i zdobyła puchar oraz dyplom zwycięzcy.

Ostatnią częścią wydarzenia, które odbyło się w tym dniu w KKJK to odsłonięcie historycznej tablicy pamiątkowej gen. Zygmunta Piaseckiego pierwszego prezesa KKJK. Historię gen. Piaseckiego związaną z Krakowskim Klubem Jazdy Konnej przedstawił wiceprezes KKJK, który dokonał uroczystego odsłonięcia tablicy w towarzystwie wspaniałego gościa Pani Klementyny – prawniczki generała Piaseckiego, która zaszczyliła nas swoją obecnością podczas uroczystości.

Całe wydarzenie zakończono poczęstunkiem w formie tradycyjnego bigosu.

Dziękujemy raz jeszcze wszystkim, którzy przyczynili się do przygotowania wydarzenia.

Sekretarz Krakowskiego Klubu Jazdy Konnej  
Anna Kędzierska

**„Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego”**